彰化第六信用合作社   自動化服務設備增加轉帳帳號申請書

申請日期：中華民國  年  月  日

立約定人（存戶）       ，因已約定轉入帳戶需求超過卅戶，特向 貴社

     分社申請增加約定轉入帳號，嗣後往來，將依「彰化第六信用合作社活期

（儲蓄）存款契約附屬金融卡定型化契約」及 貴社有關業務規定辦理，特立此書為憑。

指定帳戶轉帳，新增（修改）共     戶
                                            轉  入  帳  號

  銀行代號  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

1.最多二十戶（指定轉帳卅戶需先申請額滿，方可申請），不足之部分得免填。

2.帳號有１６欄位，由前面填起時，帳號不足１６位，其不足部分得免填列。

3.請將未使用之空行劃銷。

4.本存戶每次使用自動化服務設備轉帳，係經本存戶核對確認無誤，倘因轉入之存款帳號錯誤，

致轉入他人名義之帳戶時，其一切損失概由本人負責。

   此致

有限責任彰化第六信用合作社 台照

    申請人                 （簽名並蓋原印鑑）

  約定帳號：

  身分證統一編號：

副襄理：          登錄：          驗印：          經辦：

    －         －